

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

TS Andersen Holding ApS

Gasværksvej 30K, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 98 90 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Torben Søndergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Andersen Holding ApS Gasværksvej 30K 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 98 90 04
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Søndergaard Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	2 x Andersen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskabsvirksomhed samt investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.985	-74.095
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	253.305	144.486
Andre finansielle indtægter	77.072	72.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.234	-35.394
Resultat før skat	317.158	107.404
Skat af årets resultat	-14.300	6.622
Årets resultat	302.858	114.026
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	422.835
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.305	455.433
Udbytte for regnskabsåret	163.500	400.000
Disponeret fra overført resultat	-113.947	-1.164.242
Disponeret i alt	302.858	114.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	839.988	586.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>839.988</u>	<u>586.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>839.988</u>	<u>586.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	974.945	919.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.001	46.199
Andre tilgodehavender	731.423	1.240.697
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.789	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.798.158</u>	<u>2.206.172</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.940	180.572
Værdipapirer i alt	<u>189.940</u>	<u>180.572</u>
Likvide beholdninger	112.558	66.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.100.656</u>	<u>2.452.911</u>
Aktiver i alt	<u>2.940.644</u>	<u>3.039.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.738	455.433
Overført resultat	1.835.098	1.949.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	163.500	400.000
Egenkapital i alt	2.832.336	2.929.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	61.083	27.203
Anden gæld	41.225	76.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.308	110.116
Gældsforpligtelser i alt	108.308	110.116
Passiver i alt	2.940.644	3.039.594

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.113.287	107.200	3.345.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-107.200	-107.200
Resultatandel	0	455.433	-1.164.242	400.000	-308.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	422.835	0	422.835
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-422.835	0	-422.835
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	455.433	1.949.045	400.000	2.929.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	253.305	-113.947	163.500	302.858
	125.000	708.738	1.835.098	163.500	2.832.336

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.234	35.394
	1.234	35.394

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
Kostpris 31. december	131.250	131.250
Opskrivninger 1. januar	455.433	310.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.305	144.486
Opskrivninger 31. december	708.738	455.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december	839.988	586.683

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2 x Andersen ApS, Aalborg	100 %	839.988	253.305
		839.988	253.305

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55			0	0	14.789

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
